malaz 	itz‘ a/ciao,
0-4/. 6,‘ mi:‘)  50eittio
4R8Q Ano  da Fundagilo  do Povoado

DIVISÂO LEGISLA 'A
	 72Q Ano da EmancipagAo  Politico  Administrativa

INDICAÇÃO N° 130/2021

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICO à Mesa da  Camara,  observadas as formalidades

regimentais, expedir oficio ao Poder Executivo, solicitando gestões visando à

substituição das lâmpadas na Rua José Luiz de Melo; Rua Marco Pereira

da Silva; e Rua Demésio Tomé dos Santos, no Costa Muniz.

Sala Dona Helena Meletti Cunha, 23 de fevereiro de 2021.

çftJjj G—
Alexande"lVIen'les da Silva

Vereador — PSD

Cubatio, 23 de fevereiro de 2021.

Oficio n° 130/2021 - IND.

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatdo
CUBATÃO/SP

Encaminho a presente Indicação às providências cabíveis.

Presidente

	Page 1